MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CAPES / UAB / MÍDIAS

Errata de Edital – PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº 005/2014

O Diretor-Geral do Câmpus Pelotas do IFSul, no uso de suas atribuições, torna público

que estão prorrogadas, até às 23h59min do dia 15 de fevereiro de 2014, as inscrições

para o Processo Seletivo para ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Linguagens Verbo/Visuais e Tecnologias, para o primeiro semestre letivo de 2014, no

Câmpus Pelotas.

A prova escrita será realizada no IFSul – Câmpus Pelotas, no dia 23 de fevereiro de

2014, das 16h às 19h, em sala a ser divulgada no site

http://processoseletivo.ifsul.edu.br/.

João Francisco de Castro Collares
Diretor de Ensino Câmpus Pelotas

Rafael Blank Leitzke
Diretor-Geral do Câmpus Pelotas

http://processoseletivo.ifsul.edu.br/